Datum: 18.07.2025
BAGI RENT D.O.O.
Istarska 10, 52212 Fažana
Porezni br.: HR 64744950569
Telefon: +385 52 521 324
E-mail: info@bagi.hr
WWW: www.bagi-rent.hr
(slika je simbolična)
Husqvarna BMP-4000 RC Glodalica za beton
Kategorija: Freze za beton
Šifra:
 Po narudžbi 7-14 dana
Husqvarna BMP-4000RC Glodalica za beton
- profesionalno rješenje za velike projekte
Profesionalna daljinski upravljana glodalica za beton
BMP-4000RC, dizajnirana za zahtjevne projekte kao što su
cestogradnja i industrijski podovi. Radna širina od 40 cm čini
je idealnim strojem za precizno i učinkovito obrađivanje
betona.
Profesionalna glodalica za beton za
najzahtjevnije radove
Husqvarna BMP-4000RC predstavlja vrhunski stroj za obradu
betona namijenjen profesionalcima koji zahtijevaju
maksimalnu preciznost i učinkovitost. Konstruirana je za
najzahtjevnije projekte u cestogradnji i industrijskim
prostorima.
Ključne tehnološke karakteristike
Ovaj moćni stroj opremljen je naprednim sustavima koji
omogućavaju izuzetnu kontrolu i preciznost: - Daljinsko
upravljanje za sigurniji rad - Hidraulički sustav za
mikropodešavanje dubine - Laser sustav za automatsko
izravnavanje - Učinkovit sustav za kontrolu prašine
Performanse i specifikacije
Glavne prednosti uključuju: - Snažan 30 kW motor - Radna
širina 40 cm - Brzina vrtnje 1.800 okretaja/min - Temeljna
masa 2.112 kg koja osigurava stabilnost - Minimalna
izloženost vibracijama (2,5 m/s²) - Niska razina buke (98
dB(A))
Namjena i primjena
Idealna za profesionalne izvođače radova u cestogradnji,
održavanju industrijskih podova i složenim betonskim
projektima. Dizajnirana za dugotrajnu i pouzdanu upotrebu
u najzahtjevnijim uvjetima rada.
Specifikacije
Izvor napajanja Živčani
Vrsta djelovanja Daljinski upravljan
Širina ambalaže 1,490 mm
Visina ambalaže 1,820 mm
Visina veličine proizvoda 1,637 mm
Brzina vrtnje 1.800 vrt/min
Bruto težina artikla 2,253,000 g
Duljina ambalaže 2,300 mm
Duljina veličine proizvoda 2,378 mm
Ručka s vibracijama 2,5 m/s²
Težina (cijeli proizvod bez
bočno pakiranih artikala) 2,112 kg
Nazivna struja 63 A
Razina zvučnog tlaka kod
uha rukovatelja 98 dB(A)
Širina veličine proizvoda 846 mm
Varijacija proizvoda
FLOOR SCARIFIER
BMP 4000RC | incl.
DRUM with 60 PICKS |
EU
Izlazna snaga 30 kW
Napon 400 V
Radna širina 40 cm